
Úkoly pro žáky na období od 18. 5 do 22. 5. 2020

2. ročník 

Matematika Milí druháčci,
tento týden se opět uvidíme při on-line hodině v úterý 19.5. 

v 10 h.  Nachystejte si matematiku 7, sešit, papíru asi  a 

pouzdro. 

Vážení rodiče, doufám, že se mi tentokrát podaří zaslat 

v pořádku nový kód, aby nedošlo zase k nějakým zmatkům, za 

které se vám omlouvám. Ale velmi vás chválím, pohotově jste 

se připojili. 

 Budu se těšit. Edita Nábilková

 Tento týden 

 PZ 3 str. 5/17 – zopakuj si násobení a dělení 4

 M7 str. 3 celá

Mnozí jste mi hlásili, že násobilku 5 už umíte, tak věřím, že tato

stránka pro vás bude lehká.

Ve cv. 1 můžeš spočítat i závodníky s šípy.

RADA: Když jeden závodník má 5 šípů, dva závodníci mají       

2x 5  šípů atd. Můžeš si pomoci třeba pastelkami. Nebo si 

nakresli závodníky a čárky jako já.



iiiiiiiiii
iiiii

Milí rodiče,

ve cvičení 1 a 2 je opět odkaz na práci s kartičkami, které si 

mohou děti vytrhat z prostřední stránky matematiky. Znovu 

připomínám že je mohou skládat, přikládat, říkat podle nich 

nahlas příklady, násobilku atd.



Dodatek pro ty z vás, se kterými jsme se neviděli minulé úterý:

Zopakovali jsme si 

1) SUDÁ a LICHÁ čísla

2) Počítání  o několik větší (sčítáme)

                o několik menší (odčítáme)

                několikrát větší (násobíme)

                několikrát menší (dělíme)

3) M str. 30 cv. 2,6


